Os pagamentos serão efetuados em até 30(trinta) dias
após a entrega dos produtos.

4 PREçO E VALOR DO CONTRATO:

4.1 O Contratante pagará ao Contratado os preços unitários previstos em sua proposta,
que é parte integrante deste contrato:

4.2 O valor total do contrato é de RS 37.800,50 (Trinta E Sete Mil Oitocentos Reais E

Cinquenta Centavos).
4.3 No preço pactuado estão inclusas todas as despesas necessárias à execução do objeto
do contrato, inclusive tributos, encargos trabalhistas e despesas com transporte e

locomoção.

a

sSroFLMunicípio de Santa Maria do Oeste